
WxRzrutcwí pŘíspĚvroWcH oRcnNtzncl
RozP 1_oí sPo Yí1kazo rozpoětu nákladŮ a v nosri státních p íspěvkov ch organizací a další dopl ující daje - hlavní ěinost

MÚZo Praha s'r.c'

období Rok
01-2024

Kapitola
335 Ministersfuozdravotnictví

Ucetníjednotka
Revmatologich rlstav, Na Slupi 4 ,12850Praha2

tco
00023728

Hodnota
v Kč na 2 des. místa

RoZP 1-o1 sPo - Čast l'Vykaz o rozpočtu nákladťr a v1inosťt státních príspěvkov1ich organizací

7

6

5

4

3

2

a

číslo
položky

18

77

16

15

T4

13

tz
11

10

9

B

27

26

25

24

23

22

21

20

19

b

Název položky

Náklady na reprezentaci

Cestovné

opravy a udžování

Změna stavu zásob vlastní rn roby

Aktivace oběŽného majetku

Aktivace dlouhodobého majetku

Prodané zboží

Spot eba jin ch neskladovateln'ch dodávek

Spot eba ene gie

Spot eba materiálu

Náklady z činnosti (součet položek 3 až37)

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a uroÍs1 z prodlení

Jiné daně a poplatky

Da z nemovitosti

Da silniční

Jiné sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální pojištění

Mzdové náklady

ostatní sluŽby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Manka a škody

Prodan materiál

Dary a jiná bezriplatná p edání

c

ričet
Synteticlc

513

512

511

508

507

s06

504

503

s02

501

541

s3B

532

531

s28

527

525

524

5Zr

518

516

547

544

543

542

68t6946,2L

543 605 516,66

898 205 480,01

1

Skutečnost roku
zo23

32809 844,62

0,00

80 929,63

L 877 03r,Ot

32 621 987,L8

0,00

0,00

0,00

49 746 347,68

0,00

0,00

20 000,00

0,00

22 01r,00

0,00

0,00

380,00

4 704 348,78

699 625,00

55 096 860,83

167 73r 306,53

0,00

0,00

52 000 000,00

0,00

7 500 000,00

545 557 000,00

927 042200,00

2

Schválen,
rozpočet na rok

2024

58 140 000,00

179 400 000,00

35 170 000,00

0,00

100 000,00

2 080 200,00

25 220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

28 000,00

0,00

0,00

0,00

3 225 000,00

800 000,00

3

st ednědob
v' hled na rok

2025

110 000,00

2 080 200,00

25 210 000,00

0,00

0,00

0,00

52 000 000,00

0,00

7 610 000,00

546 996 000,00

928 489 200,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

3 225 000,00

800 000,00

58 140 000,00

179 300 000,00

35 160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 000 000,00

0,00

7 610 000,00

548 605 000,00

922 688 200,00
NÁKLADY CELKEM 902283 4t9,L6 929 067 200,00 930 514 200,00 924 7r3 200,00

1

4

St ednědob
v hled na rok

2026

3 225 000,00

800 000,00

58 140 000,00

179 300 000,00

35 145 000,00

0,00

110 000,00

2 135 200,00

18 410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

14.02.2024 13.38:52 1t5



číslo
položky

14.02.2024 13:38:52

48 Dodatečné odvody daně z p Íjmrl

47 Da z p Íjmrl

46 Da z p íjmrl (součet položek 47+48)

45 Náklady vybran ch st edních vládních institucí na transfery

44 Náklady na tranďery (součet položek 45)

43 ostatní fi nanční náklady

42 Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

4T Kurzové ztráty

40 Uroky

39 Prodané cenné papíry a podíly

3B Finanční náklady (součet položek 39 až43)

37 ostatní náklady z činnosti

36 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

35 Náklady z vy azen, ch pohledávek

34 Tvorba a zričtování opravn ch položek

33 Tvorba a z čtovánírezerv

32 Prodané pozemky

31 Prodan dlouhodob hmotn' majetek

30 Prodan'i dlouhodob' nehmotn majetek

29 odpisy dlouhodobého majetku

28 Tvorba fondu 548 277 390,00 0,00 0,00 0,00

a b

Název položky

s95

591

57L

569

564

563

562

561

549

558

557

556

555

554

553

552

551

c

Syntetick
čet

0,00

4 054 350,00

4 054 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 589,15

0,00

0,00

23 589,15

Bt7 692,86

2 497 022,94

o,ob

B 466,04

-9 222998,50

0,00

L42 579,L8

0,00

7 B5Z 192,36

I

Skutečnost roku
2023

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

900 000,00

3 552 000,00

0,00

0,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

B 370 000,00

2

Schválen,
rozpočet na rok

zo24

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

905 000,00

3 555 000,00

0,00

0,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

8 370 000,00

3

St ednědob
v hled na rok

202s

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

955 000,00

2 855 000,00

0,00

0,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

8 370 000,00

4

St ednědob
v hled na rok

2026

2t5



74

73

72

-tI
70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

5B

57

56

55

54

53

5Z

51

50

49 VYNOSY CELKEM 9ZZ 610 342,07 929 067 200,00 930 514 200,00 924 7r3 200,00

a

číslo
položky

V, sledek hospoda ení po zdanění (+/-) (poloŽka 49-1)

vÝstorr HosPoDAŘENÍ ped zdaněním

Vinosy vybran'ch rjst edních vládních institucí z transfer

V, nosy z tranďer (součet poloŽek 72)

ostatní finanční vínosy

V, nosy z p ecenění reáInou hodnotou

Kurzové zisky

Uroky

V, nosy z prodeje cenn'ch papír a podíl

Finanční rn nosy (součet položek 66 až70)
ostatní v nosy z činnosti

Čerpání fond11

V, nosy z prodeje pozemkr3

V nosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemk
V, nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

V nosy z prodeje materiálu

V, nosy z vy azen' ch pohledávek

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a riroky z prodlení

Jiné rn nosy z vlaďních v konrl

V nosy z prodaného zboží

V, nosy z pronájmu

V nosy z prodeje služeb

V' nosy z prodeje vlastních rr robkr]

V, nosy z činnosti (součet položek 5t aŽ 64)

b

Název poIožky

67r

669

664

663

662

661

649

ffiB

647

646

u5
644

u3
u2
64L

609

604

603

602

601

c

Syntetick
ličet

z0 326 922,9L

24 3BL 272,9r

49 r34 250,44

49 r34 250,44

0,00

4 500,00

48 842,59

0,00

0,00

53 342,59

86 499 561,02

691 567,57

0,00

4r5 469,18

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

27 643,75

58 232 458,4L

r28 572,49

727 407 476,62

0,oo

873 422749,04

1

Skutečnost roku
2023

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,oo

50 000,00

LrzzL9 7t8,00

31 182 482,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

63 000 000,00

130 000,00

722 455 000,00

0,00

929 0Í7 200,00

2

Schválen'
rozpočet na rok

zo24

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 00o,oo

100 663 941,00

31 375 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

64 000 000,00

130 ooo,oo

734 265 000,00

0,00

930 4& 200,00

3

st ednědob
v' hled na rok

2025

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,oo

50 000,00

92 299 94L,00

23 700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

64 000 000,00

130 000,00

744 503 259,00

0,00

924 663 200,00

4

St ednědob
v hled na rok

2026

14.02.2024 13:38:52 3/5



MÚZo PÍaha s.r.c.

R9ZP sPo 1_o1 - Čast tt. Doplnující daje - hlavníčinnost státních p íspěvkov17ch organizací

101 P epočten počet rjvazkr] zaměstnanc na služebních místech podle zákona o státní službě 10)

plat (mzda) wlma na
102

103 Pr měrn, měsíční plat (mzda) zaměstnanc na služebních místech podle zákona o státní službě 12)

100 P epočten, počet rivazk zaměstnancr] v pracovním poměru vyjma zaměstnancr3 na služebních místech 10)
99 PouŽití prost edkr] rezervního fondu 9)

9B rčelová podpora

97 v tom : institucionální podpora

96 Dotace ze státního rozpočtu na rn zkurq, rnvoj a inovace celkem 8)

95 ostatní odvody 7)

94 odvod p íjm z prodeje nemovitého státního majetku 7)

93 v tom: odvod z provozu a z odPis 6)

92 Závazky v či státnímu rozpočtu celkem

8B rčelová podpora

Dotace na mají b' t kr ry z Evropské unie podílu
89 nafi

Dotace na U hradu smluv na jsou rce

90 peneznl prost edky z finančníchmechanism U včetně stanoveného podílu státn ího rozpočtu na Rna ncovant

ťJ4
91 ostatní p íspěvky a dotace 5)

87 V tom: institucionální podpora

86 Dotace na r, zkum, rn voj a inovace od poslrytovatel jin' ch rpž je z izovatel 3)

83 Dotace ze státního rozpočtu na rn'zkum, rnívoj a inovace od z izovatele 3)

84 V tom: institucionální podpora

85 11čelová podpora

82 Individuální a systémovédotace na financování program a akcí od z izovatele 2)

B1 P íspěvek na provoz od z izovatele

80 P evod fondu kulturních a sociálních pot eb

79 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1)

78 Náhrady v době dočasné pracovní neschopnosti

77 ostatní osobní náklady

t6 Platy zaměstnanc na služebních místech podle zákona o státní sluŽbě

75 Plaťy zaměstnanc v pracovním poměru Wjma zaměstnanc na sluŽebních místech I59 240 418,97 171 000 000,00 171 000 000,00 171 000 000,00

ba

číslo
položky

Název položky

0,00

65 289,22

0,00

203,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 916 049,44

222r8 201,00

49 r34 250,44

0,00

0,00

3 Zr5 969,74

55 096 860,83

1 655 592,00

6 835 295,56

0,00

I

Skutečnost
minulého roku

2023

0,00

70 544,55

0,00

202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

1 725 000,00

58 140 000,00

1 500 000,00

6 900 000,00

0,00

2

Schválenr
rozpočet na rok

2024

0,00

70 895,52

0,00

201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 725 000,00

58 140 000,00

1 500 000,00

6 800 000,00

0,00

3

st ednědob
v hled na rok

2025

0,00

7L 250,00

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 725 000,00

58 140 000,00

1 500 000,00

6 800 000,00

0,00

4

St ednědob
v' hled na rok

2026

14.02.2024 í3:38:52 4t5



avazby'.

1) povinné pojistné na sociální zabezpeěení a p íspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pojistné na ve ejné zdravotní pojištění

2) pro ěely tohoto p ehledu se tím rozumí systémově určené v daje na krytí neinvestičních pot eb programť] poskytované ze státního

rozpočtu v rámci dotace dle s54 odst' 1 písm'b) rozpoďov ch pravidel a $2 vyhlášky 560/2006 Sb., o rlčasti státního rozpoětu.

na financování program reprodukce majetku, ve znění vyhlášky é" 11t2o1o Sb.; do této poloŽky se nezahrnují neinvestiční v daje uvedené na . 89 a 90

3) jedná se o krytí neinvestiÓních t4idajťl

4) rozumí se v daje určené na krytí neinvestičních pot eb program

5) souhrn prost edkťr od poskytovatelťr ze státního rozpočtu (ostatní p íéspěvky a dotace

jiné neŽ uvedené na poloŽkách 81 aŽ 83' 86' 89' 90

Poznámky 6) aŽ7) platí na rjrovni sumá e za kapitolu:

6) ridaj na této poloŽce musí odpovídat ridaji na pol.2122 v kazu FlN í-12 oss z izovatele

7) souhrn daj na poloŽkách 94 a 95 musí odpovídat ridaji na poloŽce 2í23 finančního v kazu FlN 1-12 oSS z izovatele

8) uvádí se investiění i neinvestiční v daje celkem, jak od z izovatele, tak i od poskytovatel jin ch neŽ je z izovatel

Údaje jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

í 1) daje na této poloŽce vychází z daj na poloŽkách 75 a 1 oo, které pro měsÍčnÍ vyjád ení je nutno dělit 12 měsíci, tedy . 102=( .75 l '100) t12

12) daje na této poloŽce uycházíz r1dajir na poloŽkách 76 a1o1, které pro měsíčnívyjád eníje nutno dělit 12 měsíci, tedy . 103=( .76 lí'101) l12

Zkratka AE pouŽita pro analytickou evidenci
Součet dajťr na poloŽkách 75 až78 musí odpovídat poloŽce č. 15 - Mzdové náklady
Součet ridajir na poloŽkách 81 aŽ 83, 86, 89 aŽ 91 musí odpovídat poloŽce ě. 71 - V nosy z transferťr

Poznámka: a) pod pojmem rok ''N'' še rozumí rok, na kten je schválen rozpočet,
b) pod pojmem rok ''N-'1'' se rozumí rok' kten' p edcházel roku N,

c) pod pojmem rok,,N+1'' se rozumí první rok schváleného st ednědobého v hledu'
di bod pojmem rok ''N+2" se rozumÍ druh rok schváleného stednědobého v hledu

Telefon:lng- MHA

Razítko
SchváIit: Brot. MUDr.

Datum a podpis: 1'L'ťl?.- lBIL

Karel Pavelka,

reditelRU
Kontroloval

Datumapodpis: 1{ -02- 202{

Sestavil: Hochsieigerová tr-E
Telefon: tsvo?-fs Ň

14.02.2024 1338:52 5/5


